
28

35 39 3243 41 2

8

21

47

31

9

43

11

33

1

33

36

6

46

7

23

29

27

4

43

42

36

48

41

22

38

26

48

25

15

10

12

14

43

4710 16

17

18

13

20

19

24

39

13

5

45

40

11 1240 344

48

48

49

43 30

NR OPIS NR. CZĘŚCI ILOŚĆ

50 PODKŁADKA GR. 10,4x4 PN/M-85005 13
49 ŚRUBA IMBUS.  M10x25 PN/M-82302 26
48 Podkładka 17 PN/M-82005 4
47 Podkładka 21 PN/M-82005 2
46 WKRĘT DOCISKOWY M6 x 8 PN/M-82314 5
45 ŁOŻYSKO IGIEŁ.  HK3026 PN/M-86295 2
44 KLIN  A8 x 7 x 40 PN/M-85005 2
43 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPR. Z 25 PN/M-82111 5
42 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPR.  Z 8 PN/M-82111 2
41 NAKRĘTKA  M20 PN/M-82144 2
40 Nakrętka M16 PN/M-82144 2
39 Nakrętka M16L PN/M-82144 2
38 NAKRĘTKA  M12 PN/M-82144 1
37 NAKRĘTKA    M10 PN/M-82144 2
36 KOŁEK RUROWY  10 x 40 PN/M-85023 2
35 KOŁEK RUROWY  10 x 50 PN/M-85023 1
34 ŚRUBA IMBUS. M10 x 30 PN/M-82302 2
33 ŚRUBA MASZ. M16 x 40 PN/M-82105 4
32 SMAROWNICZKA KULKOWA M6 PN/M86002 6
31 SIŁOWNIK GAZOWY 700N 1
30 WYPORA STOŁU kpl. 1.17.0 1
29 OPORNIK BOCZNY kpl. 1.16.0 1
28 TULEJA KĄTA OBROTU kpl. 1.15.0 1
27 DZWIGNIA SPRĘŻYNY kpl. 1.14,0 2
26 ŚRUBA NAPI. GÓRNA 1.13.5 2
25 ŚRUBA NAPI, DOLNA kpl. 1.13.4 2
24 SPRĘŻYNA NACIĄG. kpl. 1.13.3 2
23 OSŁONA SPRĘŻYNY kpl. 1.13.2 2
22 CIĘGŁO SPRĘŻYNY kpl. 1.13.1 2
21 PODTRZYMKA BLACHY 1.11.0 3
20 ZACZEP SIŁOWNIKA GÓRNY 1.10.0 1
19 ZACZEP SIŁOWNIKA DOLNY 1.9.0 1
18 RĄCZKA GUMOWANA 1.8.5 2
17 RĄCZKA ZACISKU 1.8.4 2
16 RURA ZACISKU kpl. 1.8.3 1
15 MIMOŚRÓD PRAWY kpl. 1.8.2 1
14 MIMOŚRÓD LEWY kpl. 1.8.1 1
13 ŚRUBA RZYMSKA  M16 x 120 1.7.3 2
12 CIĘGŁO KRÓTKIE kpl. 1.7.2 2
11 CIĘGŁO DŁUGIE kpl. 1.7.1. 2
10 CZOP MIMOŚ. DASZKA 1.6.0 2
9 CZOP PRAWY DŁUGI 1.5.1 1
8 ZAWIAS PRAWY 1.5.0 1
7 CZOP LEWY DŁUGI 1.4.1 1
6 ZAWIAS LEWY 1.4.0 1
5 STEMPEL GNĄCY 1.3.4 1
4 BELKA GNĄCA 1.3.0 1
3 STEMPEL DOCISKOWY 1.2.4 1
2 BELKA DOCISKOWA 1.2.0 1
1 RAMA DOLNA kpl. 1.1.1 1

3 54 6 7 8

A

        -ZAGINARKA RĘCZNA(BLASZAK)-
ZGR-2501

WYKAZ CZĘŚCI


	Arkusz1
	Widok rysunku26


